
•

•

Prefeitura Municipal de Barbalh

Governo Municipal

CNPJ nO 06.740.278/0001-81

EXTRÁTODECONTRATO

Extrato de Contrato. Pregão W 2017.04.17.1. Partes: o Município de Barbalha, através do(a)

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Obras e a empresa/pessoa física CARLA VANESSA PAZ

MOREIRk Objeto: Contratação de serviços a serem prestados na manutenção e recarga de

cartuchos e tonners das máquinas impressoras pertencentes ao Município de Barbalha/CE, conforme

especificações constantes no Edital Convocatório. Valor Total do Contrato: R$ 12.060,00 (doze mil

sessenta reais). Vigência Contratual: até 31/12/2017. Signatários: Roberto Wagner Leite Machado e

Carla Vanessa Paz Moreira.

Data de Assinatura do Contrato: 10 de Maio de 2017.

Av. Domingos S. Miranda, nO 715 - Lot. J. dos Ipés, Alto da Alegria - CEP: 63.180-000 - Barbalha - CE



•

•

EXTRATODECONTRATO

Extrato de Contrato. Pregão N" 2017.04.17.1. Partes: o Município de Barbalha, através doCa)
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e a empresa/pessoa tisica CARLA

VANESSA PAZ MOREIRA. Objeto: Contratação de serviços a serem prestados na manutenção e
recarga de cartuchos e tonners das máquinas impressoras pertencentes ao Município de

Barbalha/CE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório. Valor Total do Contrato:

R$ 7.650,00 (sete mil seiscentos e cinqUenta reais). Vigência Contratual: até 31112/2017.
Signatários: João Everardo de Albuquerque Sampaio e Carla Vanessa Paz Moreira.

Data de Assinatura do Contrato: 10 de Maio de 2017 .

Av. Domingos S. Miranda, nO 715 - Lo!. J. dos Ipés, Alto da Alegria - CEP: 63.180-000 - Barbalha _ CE


